

Anexo 11

Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos



INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA

IAGF-1/CAD

Miles de Pesos

Clave
Ente Fiscalizado INSTITUTO DE VIVIENDA SOCIAL Y ORDENAMIENTO DE LA PROPIEDAD DEL EDO. DE AGS.
Periodo Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2017

INGRESOS													
CUENTA		JULIO		AGOSTO		SEPTIEMBRE		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
CLAVE CRI	NOMBRE	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA TRIMESTRAL	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
1	IMPUESTOS							0	0		0	0	
2	CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL							0	0		0	0	
3	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS							0	0		0	0	
4	DERECHOS							0	0		0	0	
5	PRODUCTOS	753	83	870	114	140	117	1,763	314	561%	4,904	931	527%
6	APROVECHAMIENTOS							0	0		0	0	
7	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	1,643	14,445	1,983	5,122	912	9,397	4,538	28,964	16%	118,126	62,358	189%
8	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES							0	0			0	
9	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS			1,535		924		2,459	0		2,493	0	
TOTAL		2,396	14,528	4,388	5,236	1,976	9,514	8,760	29,278	30%	125,523	63,289	198%

EGRESOS													
EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO													
CLAVE CAPITULO	NOMBRE	JULIO		AGOSTO		SEPTIEMBRE		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
1000	SERVICIOS PERSONALES	3,101	4,261	3,181	3,667	3,142	4,289	9,424	12,217	77%	30,128	36,393	83%
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	184	204	165	176	238	170	587	550	107%	1,544	1,927	80%
3000	SERVICIOS GENERALES	2,279	869	1,987	1,151	926	1,545	5,192	3,565	146%	88,481	11,092	798%
4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	28		23				51	0		204	0	
5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	45	612	199	6	31	398	275	1,016	27%	891	1,947	46%
6000	INVERSIÓN PÚBLICA	14	11,342	2,092	2,997	854	6,296	2,960	20,635	14%	3,120	27,495	11%
7000	INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES							0	0		0	0	
8000	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES							0	0		0	0	
9000	DEUDA PÚBLICA							0	0		0	0	
TOTAL		5,651	17,288	7,647	7,997	5,191	12,698	18,489	37,983	49%	124,368	78,854	158%

Anexo 11

Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos



INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA

Miles de Pesos

IAGF-1/CAD

Clave
Ente Fiscalizado INSTITUTO DE VIVIENDA SOCIAL Y ORDENAMIENTO DE LA PROPIEDAD DEL EDO. DE AGS.
Periodo Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2017

EGRESOS POR PROGRAMAS													
CLAVE No. PROGRAMA	PROGRAMA NOMBRE	JULIO		AGOSTO		SEPTIEMBRE		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
1000	GASTO CORRIENTE	5,623	17,288	7,624	7,997	5,191	12,698	18,438	37,983	49%	124,164	78,854	157%
4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	28	0	23				51	0		204	0	
TOTAL		5,651	17,288	7,647	7,997	5,191	12,698	18,489	37,983	49%	124,368	78,854	158%

ARQ. GABINO ARTURO BARROS ÁVILA
DIRECTOR GENERAL DEL IVSOP

MTRO. JOSE LUIS ALFEREZ HERNÁNDEZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL IVSOP